прикАз
10, 1 l .2022г. N9 120\l

<О создании историко-краеведческого музея>

В целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к родному
краю и учебно-поз навательных целях,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГБПОУ СО <Красноармейский государственный техникум

им. Н.Н. Пенина> музей историко-краеведческой направленности с l0.1|,2022;

2. Назначить руководителем музея педагога-организатораМинееву Е,Ю.;
3. Выделить для размещения музейной экспозиции холл на 2-м этаже

техникума.
4. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение М1)
5. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея

(приложение Nч2);

6. Руководителю музея Минеевой Е.Ю. разработать концепцию
экспозиции музея и Устав музея.

7. Ответственному по воспитательной работе Ксандиновой А.В.

разработать план воспитательной работы в музее на 2023 год.

8. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея

возложить на руководителя музея Минееву Е,Ю.

9. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор ГБПОУ СО
<Красноармейский государствен
техникум им. Н.Н. Пенина> Е,А. Ладыгина

С приказом ознакомлена:
Минеева Е.Ю. !(fu,sф

министерство образования и науки Самарской области

государственное бtоджетное профессиональное образовательное

учреждение Самарской области
<Красноармейский государственный техникум имени Героя

социалистического Труда Николая Никифоровича Пенина>

фzоz-l Фrrа
fuaz-e,e.z-az--

аs
ъ

,а э

l

.|
ý.

зКсандинова л.Б.аi/'

,"-2 /re?4,Z ffiчz:-lа-

ý

]с